様式第Ⅰ－１号上質なタクシー車両購入
令和　　年　　月　　日
　株式会社　福井県旅行業協会　様
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　    代表者 職氏名
令和５年度 タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金
（上質なタクシー車両購入補助）交付申請書

標記事業について、補助金の交付を受けたいので、タクシープラン等二次交通整備事業補助金実施要項の規定により、関係書類を添え以下のとおり申請します。
1 　車両購入にかかる費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2 　①のうち、この事業の他に受ける補助金の額　　　　　　　　　　　円
3 　補助対象額（①－②）　　　 　　　　 　　　　　　　　　　　　　円
4 　補助金額（③÷３）※上限２００万円　　　　　　　　　　　　　　円
5 　添付書類および確認事項　　　　　　　　　　　　　　　　（チェック欄）
	添付書類
	（１）購入しようとしている自動車の見積書
	□

	（２）県税に滞納がないことを証明事項とする納税証明書
	□

	（３）地方消費税の納税証明書
	□

	確認事項

	（４）「福井県認定おもてなしドライバー」制度へ参加していること（予定を含む）
	□

	（５）「ふく育タクシー」への参画（予定を含む）、または「ふく育パスポート　応援団」への登録を行っている
	□

	（６）タクシーＤＸ化支援事業に参画していること
　　　□タクシー配車アプリ
　　　□キャッシュレス決済

（導入するデジタル機器をチェックしてください。）
	□

様式第Ⅰ―２号上質なタクシー車両購入
令和　　年　　月　　日
　株式会社　福井県旅行業協会　様
　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　           住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者名
代表者 職氏名
タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金
（上質なタクシー車両購入）事前着手届
標記補助金の事業要綱に基づき、下記事業について交付決定前に着手したいので届け出ます。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合または交付決定を受けた補助額が交付申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。
①　事前着手の理由
②　事業着手年月日
様式第Ⅰ―３号上質なタクシー車両購入
令和　　年　　月　　日

　株式会社　福井県旅行業協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　   　　　　 代表者 職氏名
タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金

（上質なタクシー車両購入補助）中止・変更報告書

令和　年　月　日付け福旅協第　号で交付決定を受けた補助事業について、（　中止・
変更　）となったので、「タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金実施要綱」に基づき、報告します。

①　中止・変更の内容
②　中止・変更の理由
（以下、変更の場合に記入）
③　変更後の車両購入にかかる費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4 　③のうち、この事業の他に受ける補助金の額　　　　　　　　　　　　　　円

5 　変更補助対象額（③－④） 　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円
6 　変更補助金額（⑤÷３）※上限２００万円　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第Ⅰ－４号上質なタクシー車両購入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

株式会社　福井県旅行業協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　  代表者 職氏名
タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金

（上質なタクシー車両購入補助）完了報告書

　令和　　年　　月　　日付け福旅協第　　　　号で補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、「タクシープラン等観光二次交通整備事業補助金実施要綱」に基づき、関係書類を添え下記のとおり報告します。
①車両購入にかかる費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

②①のうち、この事業の他に受ける補助金の額　　　　　　　　　　　　　円
③　補助対象額（①－②）　　　 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　円
④　補助金額（③÷３）※上限２００万円　　　　　　　　　　　　　　　　円
⑤　添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（チェック欄）
	添付書類
	（１）購入した自動車の車検証
	□

	（２）領収書または振込の証跡がわかるもの
	□

様式第Ⅰ－５号上質なタクシー車両購入
令和　　年　　月　　日
株式会社　福井県旅行業協会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　　所
名　　　称
代表者氏名
請　求　書
令和　年　月　日付け福旅協第　　　　号で交付決定通知があったタクシープラン等観光二次交通整備事業補助金（上質なタクシー車両購入）について、「タクシープラン等観光二次交通整備事業実施要綱」の規定に基づき下記のとおり補助金を請求します。
記
請求金額　　金　　　　　　　　　　　円
	【振込先】

	銀行名：
	　　　　　　　　　　　　支 店 名：

	預金種目：

	口座番号：

	口座名義：

どちらか、または両方